— „Meduzynie.1' Miły liścik z dodatkami, jak ci
wiadomo, sam odebrali m, stokrotne dzięki za jedne
i drugie, o jedno tylko błagam, nie martw się i nie
myśl zawiele, Bóg da wszystko będzie robrze. (261)

ZARZĄD
Banku Dyskontowego

Warszawskiego.
Na zasadzie § 55 ustawy, zwołuje niniejszem dwu

naste zwyczajne ogólne zebranie akcjonarj uszów na
dzień 14 (26) kwietnia 1884 roku o godzinie 2 ej po
południu w lokalu Banku w Warszawie przy ulicy
Krakowskie - Przedmieście Nr 388 odbyć się ma
jące.

Przedmiotem uchwały tego zebrania będzie.
1) Rozbiór i zatwierdzenie sprawozdania z opera

cji banku oraz bilansu za rok 1883.
2) Wybór członków rady w miejsce wychodzą

Magistrat miasta Warszawy.
Unia 12 (24) Marca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjne.

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracja na trzyle
tnią dzierżawę t. J.: od dnia 19 Czerwca (1 Lipea) 1884 r., do 19 Czerwca (1 Lipca) 1887
r., piwnicy w domu 406/7 w War zawie, od rs. 189 kop. 20 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta Miasta, opieczętowaną deklarację napisaną na pa
pierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
miasta Warszawy, za złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 22 i ni koszta ogłosze
nia rs. 35, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

W a r u n k i, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

*VŃ7“zóx ćLo clelzlSbTeiej i:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaię niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na trzy lata, t. j.: od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1884 r., do 19 Czerwca (1
Lipea) 1887 r.. piwnicy w domu Aś 406/7 w Warszawie, za summę N. N. rs., N. N. kop.
rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium w ilości rs.